TOTAL INGRESOS + DISPONIBILI-
DAD INICIAL 

203.303.911.000 

ARTICULO 2. Fijar el Presupuesto Anual de Gastos e Inversiones del Fondo de Desarrollo 
Local de Engativá para la vigencia fiscal comprendida entre el 1 de enero y el 31 de diciembre 
de 2026, por la suma de DOSCIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS TRES MILLONES 
NOVECIENTOS ONCE MIL PESOS ($203.303.911.000) MCTE., conforme al siguiente 
detalle: 

DISTRIBUCIÓN DE GASTOS 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN 
PRESUPUESTO 

VALOR 

O2 GASTOS 203.303.911.000 

O21 FUNCIONAMIENTO 7.936.463.000 

O211 Gastos de personal 1.652.922.000 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN 
PRESUPUESTO